
sp. zn.: Spr 1252/2021 

Za správnost vyhotovení: Petra Liptáková 

OKRESNÍ SOUD V CHEBU 
Lidická 1, 350 60  Cheb 

___________________________________________________________________________ 
tel.: 377 867 410, e-mail: podatelna@osoud.chb.justice.cz, IDDS: fpmabtu 

 
 

Doplněk č. 8 rozvrhu práce pro rok 2021 
 
Rozvrh práce Okresního soudu v Chebu pro rok 2021 se s účinností ode dne 16. prosince 2021 
mění a doplňuje takto: 
 
V části 5.1 v soudním oddělení 4 T se vypouští zařazení předsedy senátu JUDr. Jiřího Kutílka 
a nově se zapisuje předseda senátu Mgr. Jan Polák. Současně úprava velikosti nápadu bude 
následující: 

Rejstřík T – obyčejný nápad      100 % 
                    věci vazební                     100 % 
                    věci obsáhlé      100 % 
                    věci skupinové      100 % 
specializace - finanční a bankovní kriminalita     100 % 
specializace - korupce úředních osob, korupce při veřejných   100 % 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích  
a korupce při veřejných dražbách  

Rejstříky Nt, Ntm - dle přílohy č. 2      100 % 

Rejstřík Td        100 % 

a vypouští se slova „Od 1. 4. 2021 zastaven nápad všech věcí s výjimkou návrhů na potrestání 
se zadrženou osobou v době dosažitelnosti“. 
 
Tento doplněk byl projednán Soudcovskou radou dne 13. prosince 2021. 
 
Cheb 13. prosince 2021 
 
 
Mgr. Milan Homolka v. r. 
předseda soudu 


		2021-12-13T14:11:08+0100
	Petra Liptáková




